
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 
Area Didattica, orientamento e servizi agli studenti  

Divisione qualità della didattica e servizi agli studenti  

Ufficio Orientamento e Servizi Studenti  

Responsabile: Dott.ssa Giovanna Maria Meloni  

 

 

BANDO, PER TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI N. 50 CONTRATTI DI COLLABORAZIONE 

PER ATTIVITÀ DI TUTORATO DIDATTICO PRIMO SEMESTRE A.A. 2024/2025: 

APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 

07/12/2011, e pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. 

serie generale n. 298 del 23/12/2011;  

 

VISTA  la Legge 240/10 pubblicata nel Supplemento ordinario alla Gazzetta Ufficiale 

n. 10 del 14 gennaio 2011 sulla riforma del sistema universitario;  

 

VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell'Università degli Studi di Sassari, approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 

2014;  

 

VISTO  il D.M. 22.10.2004, n. 270, e pubblicato sulla G.U. del 12/11/2004, che 

modifica il regolamento del 3/11/199, 509 recante norme concernenti 

l’autonomia didattica degli atenei“  

 

VISTO  il D. Lgs. n. 68 del 29.03.2012, contenente le norme sul diritto agli studi 

universitari;  

 

VISTO  l’art. 1 lettera b: Piani per l’orientamento e il tutorato previsti per le Università 

Statali dall’art. 1, commi 290 – 293, della legge 11 dicembre 2016, n. 232;  



 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

VISTO  il D.M. n. 198 del 23 ottobre 2003 come sostituito dal D.M. n. 2 del 15 gennaio 

2005 - Fondo per il Sostegno dei Giovani e Piani per l’Orientamento;  

 

VISTI  l’articolo 7 Decreto Ministeriale n. 773 del 10-06-2024 – dispositivo delle linee 

generali d’indirizzo della programmazione delle Università 2024-2026 relativo 

alle risorse MUR del triennio 2024-2026 per tutorato e attività didattiche 

integrative da destinare “ad assegni per l'incentivazione delle attività di 

tutorato e per le attività didattico integrative, propedeutiche e di recupero che 

le università attribuiscono agli studenti iscritti ai corsi di laurea magistrale o 

dottorato di ricerca secondo quanto previsto dalla normativa sul Diritto allo 

Studio (d.lgs. 68/2012)” a favore degli studenti capaci e meritevoli;  

 

PRESO ATTO  che vari corsi di studio dell’Ateneo necessitano di figure di supporto per le 

attività didattiche, in particolare per assistenza presso i laboratori e nel corso 

di esercitazioni;  

 

ACCERTATA la copertura finanziaria che graverà sul suddetto Fondo;  

 

ACCERTATA l’inesistenza di graduatorie utili. 

 

DECRETA: 

 

Sono approvati gli atti relativi al bando per il conferimento di numero 50 contratti di collaborazione 

per attività di tutorato didattico. 

A seguito della selezione sono dichiarati vincitori a svolgere le attività specificate nell’avviso, in 

relazione ai profili indicati, i seguenti candidati: 

 

PROFILO 

CONCORSUALE 

 

COGNOME NOME 

DADU01 MELINO GIANLUCA 

GIURIS01 SINI MARTINA 



 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

GIURIS01 CARTA FABIO 

GIURIS02 SINI MARTINA 

GIURIS03 BUSCARINO NOEMI CARLA 

GIURIS04 SINI VITTORIA 

VET01 GIGANTI GIULIA 

MED01 SALIS ALICE 

MED02 SALIS ALICE 

MED03 BILOTTA ALICE 

MED04 BILOTTA ALICE 

MED04 SOGGIA GIULIA 

MED04 DOLDI CHIARA 

MED05 BILOTTA ALICE 

MED05 SOGGIA GIULIA 

MED06 BILOTTA ALICE 

MED07 ZENTILE EMANUELA 

MED08 BILOTTA ALICE 

MED09 BILOTTA ALICE 

MED10 ZENTILE EMANUELA 

MED11 MASIA RITA 

BIO01 TARAS AURORA 

DCFN01 MACIS MANUEL 

DCFN02 MACIS MANUEL 

DISEA01 PINNA FODDAI DILETTA 

DISEA02 PINNA FODDAI DILETTA 

DISEA04 DELARIA MARIA 

DISEA04 SAU ROBERTA 

DISEA05 SAU ROBERTA 

DISEA05 PINNA FODDAI DILETTA 

DISEA06 DELARIA MARIA 

DISEA06 SAU ROBERTA 

DISEA06 PINNA FODDAI DILETTA 



 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

DUMAS01 CARTA MARIA VERONICA 

DUMAS01 DELARIA MARIA 

 

 

A seguito della selezione sono dichiarati idonei, in ordine di punteggio, a svolgere le attività 

specificate nell’avviso, in relazione ai profili indicati, i seguenti candidati: 

 

 

PROFILO 

CONCORSUALE 

 

COGNOME NOME 

DADU01 ATZORI ELENA 

GIURIS01 MANDRAS NICOLA 

GIURIS01 RUIU FABRIZIO 

GIURIS01 RAHBAR NIKOOKAR ELENA 

GIURIS01 PINNA DARIA 

GIURIS02 SINI VITTORIA 

GIURIS02 BUSCARINO NOEMI CARLA 

GIURIS02 MANDRAS NICOLA 

GIURIS02 RAHBAR NIKOOKAR ELENA 

GIURIS02 PINNA DARIA 

GIURIS03 RUIU FABRIZIO 

GIURIS03 RAHBAR NIKOOKAR ELENA 

GIURIS03 PINNA DARIA 

GIURIS04 BUSCARINO NOEMI CARLA 

GIURIS04 MANDRAS NICOLA 

GIURIS04 RUIU FABRIZIO 

VET01 SERRA FABIANA 

MED01 MEINERI ALESSIO 

MED01 CARBONI ANDREA GIOVANNI 

MED02 CARBONI ANDREA GIOVANNI 

MED02 BETTONI ELISABETTA 



 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

MED02 MURA ANTONIA ANDREA 

MED03 ZENTILE EMANUELA 

MED03 FIORI GABRIELE 

MED03 FRASSETTO GIULIA 

MED03 CANU CLAUDIA 

MED03 MANZARI FABIO 

MED03 CARBONI ANDREA GIOVANNI 

MED03 RIU PIETRO 

MED03 MURA ANTONIA ANDREA 

MED04 FIORI GABRIELE 

MED04 FRASSETTO GIULIA 

MED04 SECHI LUIGI 

MED04 MASIA RITA 

MED04 MEINERI GIORGIA 

MED04 GARAU ROBERTA 

MED04 MORITTU ALESSANDRO 

MED04 ALFIERI MELANIA 

MED04 CANU CLAUDIA 

MED04 MANZARI FABIO 

MED04 OBINO MARCO 

MED04 MURA ANTONIA ANDREA 

MED05 DOLDI CHIARA 

MED05 ZENTILE EMANUELA 

MED05 FIORI GABRIELE 

MED05 FRASSETTO GIULIA 

MED05 SECHI LUIGI 

MED05 MANNONI EFISIO 

MED05 BARDINO MICHELA 

MED05 MASIA RITA 

MED05 SALA EDOARDO 

MED05 CASULE FEDERICA 



 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

MED05 MEINERI GIORGIA 

MED05 MORITTU ALESSANDRO 

MED05 ALFIERI MELANIA 

MED05 MEINERI ALESSIO 

MED05 DELOGU ELIGIO 

MED05 MANZARI FABIO 

MED05 BETTONI ELISABETTA 

MED05 MURGIA MARIANNA 

MED05 OBINO MARCO 

MED05 ARIU GIORGIA 

MED06 SOGGIA GIULIA 

MED06 FIORI GABRIELE 

MED06 FRASSETTO GIULIA 

MED06 SALIS ALICE 

MED06 SALA EDOARDO 

MED06 CASULE FEDERICA 

MED06 DELOGU ELIGIO 

MED06 MANZARI FABIO 

MED06 MURGIA MARIANNA 

MED06 RIU PIETRO 

MED07 FRASSETTO GIULIA 

MED07 SALA EDOARDO 

MED07 MANZARI FABIO 

MED07 ARIU GIORGIA 

MED07 RIU PIETRO 

MED07 MURA ANTONIA ANDREA 

MED08 SOGGIA GIULIA 

MED08 FIORI GABRIELE 

MED08 FRASSETTO GIULIA 

MED08 SECHI LUIGI 

MED08 BARDINO MICHELA 



 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

MED08 SALIS ALICE 

MED08 SALA EDOARDO 

MED08 CASULE FEDERICA 

MED08 GARAU ROBERTA 

MED08 MORITTU ALESSANDRO 

MED08 CANU CLAUDIA 

MED08 MURGIA MARIANNA 

MED08 OBINO MARCO 

MED08 RIU PIETRO 

MED08 USAI SALVATORE 

MED09 MASIA RITA 

MED09 SALIS ALICE 

MED09 SALA EDOARDO 

MED09 CASULE FEDERICA 

MED09 GARAU ROBERTA 

MED10 FOIS FRANCESCA 

MED10 CARBONI ANDREA GIOVANNI 

MED10 ARIU GIORGIA 

MED10 RIU PIETRO 

MED10 MURA ANTONIA ANDREA 

DCFN01 PIRODDU DAVIDE 

DCFN02 PIRODDU DAVIDE 

DISEA04 PINNA FODDAI DILETTA 

 

Sono dichiarati esclusi, in relazione ai profili indicati, per mancanza dei requisiti previsti dall’art. 

3 del bando, i seguenti candidati: 

 

PROFILO 
CONCORSUALE 

 
MATRICOLA 

DADU02 50053541 

GIURIS01 50033927 

GIURIS02 50033927 

GIURIS03 50033927 



 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

GIURIS04 50033927 

VET02 50036860 

VET02 50045729 

MED01 50018948 

MED03 50027662 

MED06 50027662 

MED07 50027662 

MED08 50027662 

MED08 50036860 

MED08 50043286 

MED09 50043286 

MED10 50027662 

DCFN03 50069725 

DCFN04 50036860 

DCFN04 50065061 

DCFN04 50069725 

DISEA05 50036860 

DISEA06 50036860 

DUMAS01 50036860 

 

 

Il Dirigente 

Dott. Paolo Pellizzaro 

 


		2025-02-11T14:40:56+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




